
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA LUSHNJE
QENDRA E ARSIMIT

Nr. _______Prot. Lushnje më,
____/____/2019

FOMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Per “ MURATI D ” sh.p.k

Tiranë Rruga e Kavajës, ish- kombinati ushqimor

Godine 1 kateshe

Proçedura e prokurimit “ kërkeseë për propozim elektronike”

Përshkrim i shkurtër i kontratës ”Blerje materiale për mobilimin e Çerdhes së re ”

 Numri i referencës së procedurës REF-04437-01-21-2019

Publikime te mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri]

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi më i ulet X oferta ekonomikisht më e favorshme.

Njoftojmë se, kanë qenë pjesmarres në proçedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:

1. “A.K.M. ALBANIA INVESTIMENT GROUP sh.p.k

L72230026K

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 1.736,670 (nje milion e shtateqind e tridhjete e gjashte mije e gjashteqind e

shtatedhjete) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale)



2. “BLERINA SADIKU”

K97730102T

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 1.847.200 (nje milion e teteqind e dyzete e shtate mije e dyqind) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale

3. “BOLT ” shpk

K91517011V

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 1.844.660 (nje milion e teteqind e dyzete e kater mije e gjashteqind e

gjashtedhjte ) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale

4. “DENISA BESHAJ”

L41904011K

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 1.690.070 (nje milion e gjashteqind e nentedhjete mije e shtatedhjte )

leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale

5. “ERZENI/SH ” shpk

J66902027T

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 1.870.850 (nje milion e teteqind e shtatedhjete mije e teteqind e pesedhjete)

leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale

6. “HASANAGO ” shpk

J78806401D

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 1.696.700 (nje milion e gjashteqind e nentedhjete e gjashte mije e shtateqind)

leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale



7. “MEGA-PLAST-2L ” shpk

L56615701K

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 1.744.920 (nje milion e shtateqind e dyzete e kater mije e nenteqind e

njezete) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale

8. “ MURATI D ” shpk

K42003004T

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 1.582.217 (nje milion e peseqind e tetedhjete e dy mije e dyqind e

shtatembedhjete ) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale

9. “PANAJOT XHOXHI ”

K34206438F

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 1.794.850 (nje milion e shtateqind e nentedhejte e kater mije e teteqind e

pesedhjete) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale

10. “SEMANI SECURITY ”

K36519222Q

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: Operatori nuk ka paraqitur oferte.

(me numra dhe fjale

11. “SHAGA”

J96822229J

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 1.744.030 (nje milion e shtateqind e dyzete e kater mije e tridhjete ) leke pa

tvsh.

(me numra dhe fjale



12. “ TRINITY TRADE COMPANY ” shpk

K81630026U

Emri i plote i shoqerise numri i NIPT-IT

Vlera: 1.718.760 (nje milion e shtateqind e tetembedhjete mije e shtateqind e

gjashtedhjete ) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjale

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:

“SEMANY SEKURITY”

“Blerje materiale per moblimin e e Çerdhes se re”

 Nga Shoqeria “SEMANI SECURITY” nuk jane deklaruar kriteret e pergjitheshme ,

gje e cila bie ne kundershtim me dokumentat Standarte te Tenderit,shtojca 8. Kriteret e

pergjitheshme te pranimit/kualifikimit germa :b), c), d), e).

 Nga shoqeria nuk eshte paraqitur formulari i ofertes, gje e cila bie ne kundershtim me

dokumentat Standarte te Tenderit, Kriteret e Veçanta te Kualifikimit, pika a).

 Nga Shoqeria “Semani Security”mungon deklarata e konfliktiti te interesit, gje e cila bie

ne kundershtim me dokumentat Standarte te Tenderit, Kriteret e Veçanta te Kualifikimit,

pika b).

 Shoqeria “Semani Security” nuk ka paraqitur vertetim xhiroje te 3(tre) viteve te fundit,

nga administrata tatimore, gje e cila bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te

Tenderit, Kapaciteti ekonomik financiar, pika 1.

 Shoqeria nuk ka paraqitur kopje te vertetuara te bilanceve te 3( tre) viteve te fundit, gje

e cila bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit, Kapaciteti ekonomik

financiar, pika 2.

 Shoqeria nuk ka paraqitur vertetim per shlyerjen e taksave vendore dhe tarifave vendore

per vitin 2018, gje e cila bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit,

Kapaciteti ekonomik financiar, pika 3.

 Shoqeria nuk ka paraqitur pune te ngjashme, per te plotesuar Kriterin pune te ngjashme,

gje e cila bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit shtojca 9 , Kapaciteti

Teknik, pika 1. Germa a), dhe b)

Duke iu referuar proçedures se lart permendur, informojme shoqerine ”MURATI D ”



shpk Tirane, rruga e Kavajes,ish-kombinati ushqimor, godine nje kateshe, se oferta e

paraqitur, me vlere te pergjitheshme prej 1.582.217 (nje milion e peseqind e tetedhjete e dy

mije e dyqind e shtatembedhjete) leke pa tvsh eshte identifikuar si oferta me e

suksesshme.

Rrjedhimish jeni te lutur te paraqisni prane Qendres se Arsimit, Lushnje, sigurimin

e kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e

marrjes/publikimit te ketij njoftimi.

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates,

kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te

cilit eshte dorezuar me nje vlere te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne

fjale dhe shifra], siç parashikohet ne nenin 58 te ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per

prokurimin publik, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 21.02.2019

Ankesa: jo

DREJTORI

Muarrem Sharka


